
RX 9365.500
Microinterruptor RiLineX
Estado: 14-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt


RX 9365.500 - Microinterruptor RiLineX para 
seccionadores sob carga para fusíveis NH

Microinterruptor RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH RiLineX tamanho 000 
para sinalização do ponto de ligação.

Recursos

Cód. Ref. RX 9365.500

Para tamanho 000

Adequado para o item com o 
código de referência

9362.421
9362.422
9362.423
9362.424
9363.420
9363.425

Emb. 2 unid.

Peso líquido 0.04

Peso bruto 0.089

Número da tarifa alfandegária 73181900

ETIM 9 EC002270

Aprovações

Explicações Declaration of conformity

© Rittal 2026 2


