

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**RX 9365.500**

**Microinterruptor RiLineX**

Estado: 14-02-2026 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))

# RX 9365.500 - Microinterruptor RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH

Microinterruptor RiLineX para seccionadores sob carga para fusíveis NH RiLineX tamanho 000 para sinalização do ponto de ligação.

## Recursos

Cód. Ref.	RX 9365.500
Para tamanho	000
Adequado para o item com o código de referência	9362.421 9362.422 9362.423 9362.424 9363.420 9363.425
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.04
Peso bruto	0.089
Número da tarifa alfandegária	73181900
ETIM 9	EC002270

## Aprovações

Explicações Declaration of conformity